
Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/182/10
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art.237,art.239 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ). Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w budżecie polegających na: 

a) zmianie planu dochodów o kwotę 41.240,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

b) zmianie planu wydatków o kwotę 1.312.648,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących na podstawie 
porozumień między organami administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 

5) Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

7) Dokonuje się zmian w planie limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 

8) Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 

9) Ustala się przychody budżetu gminy na kwotę 3.242.745,00 zł., a rozchody budżetu gminy na kwotę 
741.066,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

- plan dochodów ogółem 10.424.867,35 zł. 

a) bieżące 9.786.751,35 zł. 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 2

b) majątkowe 638.116,00 zł. 

- plan wydatków ogółem 12.926.546,35 zł. 

a) bieżące 8.179.323,35 zł. 

b) majątkowe 4.747.223,00 zł. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
wynosi 1.804.699,00 zł. 

Plan dochodów i wydatkówzwiązanych z realizacją zadań bieżących na podstawie porozumień między 
organami administracji rządowej wynosi 72.497 zł. 

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 4.747.223,00 zł. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności – zgodnie z załącznikiem Nr 10 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym województwa mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/182/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 1 889 997,00 38 740,00 1 928 737,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 800,00 1 300,00 10 100,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 500,00 700,00 4 200,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 300,00 600,00 5 900,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 500,00 1 240,00 74 740,00
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 73 500,00 1 240,00 74 740,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 700,00 3 000,00 95 700,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 92 700,00 3 000,00 95 700,00

 85295  Pozostała działalność 107 997,00 33 200,00 141 197,00

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 53 997,00 16 000,00 69 997,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 54 000,00 17 200,00 71 200,00
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 500,00 2 500,00 

 92116  Biblioteki 0,00 2 500,00 2 500,00

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 0,00 2 500,00 2 500,00

  
Razem: 10 383 627,35 41 240,00 10 424 867,35



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 2

Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych 

do załącznika Nr 1 uchwały Nr XXXI/182/10Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 20 sierpnia 2010 r. 

Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 41.240,00 zł. 

Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 700,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji, 

- w § 2030 o kwotę 600,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 

W rozdziale 85219- Ośrodki pomocy społecznej - zwiększono plan dochodów: 

-w § 2030 o kwotę 1.240,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 

W rozdziale 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 3.000,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność- zwiększono plan dochodów: 

- w § 2023 o kwotę 16.000.00 zł. z tytułu dotacji na realizację Programu Integracji Społecznej. 

- w §2030 kwotę 17.200,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji na dofinansowanie programu „Pomoc 

Państwa w zakresie dożywiania”, 

Dz. 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92116- Biblioteki - zwiększono plan dochodów: 

- w §2020 o kwotę 2.500,00 zł. z tytułu dotacji celowej na zakup nowości wydawniczych dla biblioteki 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/182/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 278 771,00 1 273 708,00 1 552 479,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 159 022,00 1 273 708,00 1 432 730,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 640,00 1 800,00 33 440,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 174,00 400,00 5 574,00
  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 100,00 1 800,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 6 000,00 64 000,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 271 408,00 1 271 408,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

600     Transport i łączność 1 417 304,00 6 450,00 1 423 754,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 717 042,00 6 450,00 723 492,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 5 000,00 9 500,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 900,00 1 450,00 486 350,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 26 800,00 3 000,00 29 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 800,00 3 000,00 29 800,00
  4260 Zakup energii 1 200,00 2 000,00 3 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

750     Administracja publiczna 1 334 882,00 17 500,00 1 352 382,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 300,00 1 500,00 40 800,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 172 043,00 16 000,00 1 188 043,00
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 395,00 5 000,00 36 395,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 2

  4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 5 000,00 29 300,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 22 799,00 2 000,00 24 799,00
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 538,00 2 000,00 6 538,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 195,00 0,00 12 195,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 535,00 0,00 11 535,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 450,27 1 750,27
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 265,67 - 383,04 882,63
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 800,00 - 67,23 1 732,77

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 100,00 4 145,00 103 245,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 98 100,00 4 145,00 102 245,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 370,00 1 200,00 39 570,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 270,00 380,00 6 650,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 020,00 65,00 1 085,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 262,00 1 000,00 17 262,00
  4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 4 000,00
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 500,00 1 500,00

801     Oświata i wychowanie 5 185 000,00 10 425,00 5 195 425,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 016 110,00 9 575,00 4 025 685,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 200,00 - 4 270,00 95 930,00
  4260 Zakup energii 19 000,00 - 1 090,00 17 910,00
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 725,00 12 725,00
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 1 360,00 11 860,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 400,00 2 400,00
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 080,00 200,00 1 280,00
  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 250,00 3 050,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 200,00 - 1 000,00 1 200,00
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 948,00 0,00 200 948,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00
  4260 Zakup energii 4 000,00 500,00 4 500,00
 80110  Gimnazja 712 869,00 6 500,00 719 369,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 500,00 18 500,00
  4213 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 476,00 6 476,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 000,00 - 1 500,00 5 500,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 3

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00
  4303 Zakup usług pozostałych 0,00 24,00 24,00
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 212 773,00 - 5 650,00 207 123,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 - 650,00 4 750,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 - 5 050,00 80 950,00
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 50,00 2 050,00

851     Ochrona zdrowia 40 000,00 150,00 40 150,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 150,00 40 150,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 150,00 300,00

852     Pomoc społeczna 2 047 967,92 46 170,00 2 094 137,92 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 515 500,00 1 000,00 1 516 500,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 463 457,00 - 8 000,00 1 455 457,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 838,00 8 000,00 14 838,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 575,00 500,00 2 075,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 200,00 200,00
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 300,00 800,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 800,00 1 300,00 10 100,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 800,00 1 300,00 10 100,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 148 843,92 20 170,00 169 013,92
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 524,00 1 240,00 106 764,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 033,92 2 500,00 16 533,92
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00 11 630,00 20 730,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 500,00 3 500,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 2 000,00 4 400,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 700,00 3 000,00 95 700,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 184,00 2 534,00 71 718,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 404,00 12 104,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 62,00 1 862,00
 85295  Pozostała działalność 136 624,00 20 700,00 157 324,00
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 0,00 10 000,00 10 000,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 4

samorządu terytorialnego
  3110 Świadczenia społeczne 79 000,00 17 200,00 96 200,00
  4303 Zakup usług pozostałych 53 997,00 - 6 500,00 47 497,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 141 805,00 - 820,00 140 985,00 
 85401  Świetlice szkolne 103 717,00 - 820,00 102 897,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 950,00 - 820,00 5 130,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 401 848,00 - 66 580,00 335 268,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 4 000,00 18 000,00
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 4 000,00 18 000,00
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 209 000,00 - 90 000,00 119 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00
 90095  Pozostała działalność 178 848,00 19 420,00 198 268,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00 26 620,00 68 120,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 1 800,00 9 300,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 220,00 1 000,00 2 220,00
  4300 Zakup usług pozostałych 25 720,00 - 10 000,00 15 720,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 800,00 18 500,00 362 300,00 
 92116  Biblioteki 143 800,00 18 500,00 162 300,00
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 143 800,00 2 500,00 146 300,00
  2483 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 16 000,00 16 000,00

Razem: 11 613 898,35 1 312 648,00 12 926 546,35



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 5

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych 

do załącznika Nr 2 uchwały Nr XXXI/182/10 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 20 sierpnia 2010 r. 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 1.312.648,00 zł . 

Dz. 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 6050 o kwotę 6.000,00 zł. 

a zwiększono plan wydatkówo kwotę 1.279.708,00 zł.: 

- w § 4010 o kwotę 1.800,00 zł. na wynagrodzenia, 

- w § 4110 o kwotę 400,00 zł. na składkę ZUS, 

-w § 4430 o kwotę 100,00 zł. na ubezpieczenie mienia. 

- w § 6058 o kwotę 1.271.408,00 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn:„ Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne etap –III”. -realizowanej w ramach działania 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007- 2013 . 

- w § 6059 o kwotę 6.000,00 zł. jako środki własne na inwestycję pn: „ Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne etap –III”. 

Dz. 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Wrozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zwiększono plan wydatków o kwotę 6.450,00 zł.: 

- w § 4210 o kwotę 5.000,00 zł. na zakup materiałów, 

- w § 6050 o kwotę 1.450,00 zł. z przeznaczeniem na inwestycję pn: „ Zakup gruntu na poszerzenie 

ulicy Mokrej w Zarębach Kościelnych”. 

Dz.700- GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono plan wydatków kwotę 3.000,00 
zł.: 

- w § 4260 o kwotę 2.000,00 zł. na energię, 

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup usług pozostałych ( wywóz nieczystości). 

Dz. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 17.500,00 zł. 

W rozdziale 75022 Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu)- zwiększono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 1.500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

W rozdziale 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)- zwiększono plan wydatków: 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 6

- w § 4140 o kwotę 2.000,00 zł. na składkę PFRON 

- w § 4210 o kwotę 5.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4300 o kwotę 5.000,00 zł. na zakup usług pozostałych ( usługi pocztowe), 

- w § 4410 o kwotę 2.000,00 zł. na delegacje, 

- w § 4750 o kwotę 2.000,00 zł. na zakup akcesoriów komputerowych. 

Dz. 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLII 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

W rozdziale 75107- Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4740 o kwotę 383,04 zł. 

- w § 4750 o kwotę 67,23 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4210 o kwotę 450,27 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dz.754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale- 75412- Ochotnicze straże pożarne - zwiększono plan wydatków o kwotę 4.145,00 zł.: 

- w § 4010 o kwotę 1.200,00 zł. na wynagrodzenia, 

-w § 4110 o kwotę 380,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4120 o kwotę 65,00 zł. na składkę FP, 

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4260 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup energii, 

- w § 4370 o kwotę 500,00 zł. na opłaty z tytułu usług telefonicznych. 

Dz. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale – 80101- Szkoły podstawowe - zmniejszono plan wydatków o kwitę 6.360,00 zł.: 

- w § 4040 o kwotę 4.270,00 zł. 

-w § 4260 o kwotę 1.090,00 zł. 

- w § 4740 o kwotę 1.000,00 zł. 

a zwiększono o kwotę 15.935,00 zł.: 

- w § 4270 o kwotę 12.725,00 zł. na cyklinowanie podłóg, 

- w § 4300 o kwotę 1,360,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- w § 4350 o kwotę 400,00 zł. na zakup usług internetowych, 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 7

- w § 4370 o kwotę 200,00 zł. na usługi telekomunikacyjne 

- w § 4430 o kwotę 1.250,00 zł. na ubezpieczenie mienia. 

W rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 500,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4260 o kwotę 500,00 zł. na zakup energii. 

W rozdziale 80110- Gimnazja - zmniejszono plan wydatków o kwotę4.500,00 zł: 

- w § 4170 o kwotę 3.000,00 zł. 

- w § 4240 o kwotę 1.500,00 zł. 

azwiększono o kwotę11.000,00 zł.: 

- w § 4210 o kwotę 1.500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4213 o kwotę 6.476,00 zł. na zakup materiałów związanych z realizacją Programu Integracji 

Społecznej. 

- w § 4300 o kwotę 3.000,00 zł. na instalację systemu alarmowego. 

- w § 4303 o kwotę 24,00 zł.na usługi związane z realizacją Programu Integracji Społecznej. 

W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół - zmniejszono plan wydatków o kwotę 5.700,00 zł.: 

- w § 4040 o kwotę650,00 zł. 

- w § 4210 o kwotę 5.050,00 zł. 

a zwiększono 

- w § 4430 o kwotę 50,00 zł. na ubezpieczenie mienia. 

Dz.851- OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale- 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zwiększono plan wydatków: 

- w §4110 o kwotę150,00 zł. na składkę ZUS, 

Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale- 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnegooraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 3110 o kwotę 8.000,00 zł. 

zwiększono o kwotę9.000,00 zł.: 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 8

- w § 4110 o kwotę 8.000,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4300 o kwotę 500,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- w § 4740 o kwotę 200,00 zł. na zakup materiałów papierniczych, 

- w § 4750 o kwotę 300,00 zł. na zakup akcesoriów komputerowych. 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej - zwiększono plan wydatków: 

- w § 4130 o kwotę 1.300,00 zł. na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
świadczenia rodzinne i zasiłki stałe. 

W rozdziale 85219- Ośrodki pomocy społecznej - zwiększono plan wydatków o kwotę 20.170,00 zł.: 

- w § 4010 o kwotę 1.240,00 zł. na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego realizującego pracę 

socjalną w środowisku. 

- w § 4110 o kwotę 2.500,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4170 o kwotę 11.630,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe, 

- w § 4300 o kwotę 1.500,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- w § 4410 o kwotę 1.000,00 zł. na delegacje, 

- w § 4430 o kwotę 300,00 zł. na ubezpieczenie mienia, 

-w § 4700 o kwotę 2.000,00 zł. na szkolenia. 

W rozdziale 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zwiększono plan wydatków o kwotę 
3.000,00 zł.: 

- w § 4010 o kwotę 2.534,00 zł. na wynagrodzenia, 

- w § 4110 o kwotę 404,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4120 o kwotę 62,00 zł. na składkę FP. 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4303 o kwotę 6.500,00 zł. 

a zwiększono : 

- w § 2310 o kwotę 10.000,00 zł. z tytułu dotacji celowej przekazanej gminie Gąbin dla 

poszkodowanych w powodzi mieszkańców gminy na dofinansowanie zadań bieżących. 

- w § 3110 o kwotę 17.200,00 zł. na dożywianie. 

Dz.854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 9

W rozdziale 85401- Świetlice szkolne - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4040 o kwotę 820,00 zł. 

Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale – 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zwiększono plan wydatków : 

- w § 4430 o kwotę 4.000,00 zł. na opłaty za pobór wód podziemnych. 

W rozdziale 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 6050 o kwotę 90.000,00 zł. 

W rozdziale 90095- Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4300 o kwotę 10.000,00 zł. 

zwiększono o kwotę 29.420,00 zł. : 

- w § 4010 o kwotę 26.620,00 zł. na wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych w ramach prac 

publicznych i interwencyjnych, 

- w § 4110 o kwotę 1.800,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4120 o kwotę 1.000,00 zł. na składkę FP. 

Dz. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92116 - Biblioteki - zwiększono plan wydatków o kwotę 18.500,00 zł.: 

- w §2480 o kwotę2.500,00 zł. z tytułu dotacji dla biblioteki. 

- w § 2483 o kwotę16.000,00 zł. z tytułu dotacji na realizację Programu Integracji Społecznej. 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/182/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 115 925,00 0,00 115 925,00 
 01095  Pozostała działalność 115 925,00 0,00 115 925,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 115 925,00 0,00 115 925,00

750     Administracja publiczna 66 679,00 0,00 66 679,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 52 350,00 0,00 52 350,00

 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 0,00 14 329,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 14 329,00 0,00 14 329,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 195,00 0,00 12 195,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 0,00 660,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 660,00 0,00 660,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 535,00 0,00 11 535,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 11 535,00 0,00 11 535,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 0,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 2

852     Pomoc społeczna 1 606 200,00 3 700,00 1 609 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 510 000,00 0,00 1 510 000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 510 000,00 0,00 1 510 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 3 500,00 700,00 4 200,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 3 500,00 700,00 4 200,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 700,00 3 000,00 95 700,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 92 700,00 3 000,00 95 700,00

Razem: 1 800 999,00 3 700,00 1 804 699,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/182/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 115 925,00 0,00 115 925,00 
 01095  Pozostała działalność 115 925,00 0,00 115 925,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,00 0,00 212,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 0,00 24,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 0,00 1 400,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275,00 0,00 275,00
  4430 Różne opłaty i składki 113 652,00 0,00 113 652,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 362,00 0,00 362,00

750     Administracja publiczna 66 679,00 0,00 66 679,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 802,00 0,00 41 802,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 540,00 0,00 3 540,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 960,00 0,00 5 960,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00
 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 0,00 14 329,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 0,00 10 500,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 737,00 0,00 1 737,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 282,00 0,00 282,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 610,00 0,00 610,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 2

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,00 0,00 200,00
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 195,00 0,00 12 195,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 0,00 660,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 0,00 660,00
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 535,00 0,00 11 535,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 747,06 0,00 1 747,06
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 450,27 1 750,27
  4300 Zakup usług pozostałych 13,01 0,00 13,01
  4410 Podróże służbowe krajowe 279,26 0,00 279,26
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 265,67 - 383,04 882,63
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 800,00 - 67,23 1 732,77

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 1 606 200,00 3 700,00 1 609 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 510 000,00 0,00 1 510 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 463 457,00 - 
8 000,00 1 455 457,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 900,00 0,00 33 900,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 0,00 2 700,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 838,00 8 000,00 14 838,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 0,00 882,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 075,00 0,00 1 075,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 3 500,00 700,00 4 200,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 500,00 700,00 4 200,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 700,00 3 000,00 95 700,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 3

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 926,00 0,00 926,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 184,00 2 534,00 71 718,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 766,00 0,00 5 766,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 404,00 12 104,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 62,00 1 862,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 144,00 0,00 3 144,00
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 180,00 0,00 180,00

Razem: 1 800 999,00 3 700,00 1 804 699,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/182/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
852     Pomoc społeczna 53 997,00 16 000,00 69 997,00 

 85295  Pozostała działalność 53 997,00 16 000,00 69 997,00

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 53 997,00 16 000,00 69 997,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 500,00 2 500,00 
 92116  Biblioteki 0,00 2 500,00 2 500,00

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 53 997,00 18 500,00 72 497,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/182/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 0,00 6 500,00 6 500,00 

 80110  Gimnazja 0,00 6 500,00 6 500,00
  4213 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 476,00 6 476,00
  4303 Zakup usług pozostałych 0,00 24,00 24,00

852     Pomoc społeczna 53 997,00 - 6 500,00 47 497,00 
 85295  Pozostała działalność 53 997,00 - 6 500,00 47 497,00
  4303 Zakup usług pozostałych 53 997,00 - 6 500,00 47 497,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 18 500,00 18 500,00 
 92116  Biblioteki 0,00 18 500,00 18 500,00
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 2 500,00 2 500,00
  2483 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 16 000,00 16 000,00

Razem: 53 997,00 18 500,00 72 497,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/182/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w 2010 r. 

 
Kwota dotacji/w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki       

150     Przetwórstwo przemysłowe     10 605,00 
 15011  Rozwój przedsiębiorczości   10 605,00

  6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

  10 605,00

600     Transport i łączność     640 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe   640 000,00

  6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  640 000,00

750     Administracja publiczna     10 860,00 
 75095  Pozostała działalność   10 860,00

  6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

  10 860,00

852     Pomoc społeczna     10 000,00 
 85295  Pozostała działalność   10 000,00

  2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

  10 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 300,00     
 92116  Biblioteka 162 300,00   
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 146 300,00   
  2483 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 16 000,00   

Razem 162 300,00   671 465,00 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/182/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 606 178,00 - 502 394,00 2 103 784,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 606 178,00 - 502 394,00 2 103 784,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 606 178,00 - 2 542 178,00 64 000,00
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne - etap III 2 542 178,00 - 2 542 178,00 0,00
   Dochody własne jst 6 000,00 - 6 000,00 0,00
   Inne -środki do pozyskania 1 581 990,00 - 1 581 990,00 0,00
   Kredyty i pożyczki 954 188,00 - 954 188,00 0,00
   Modernizacja stacji uzdatniania wody 64 000,00 0,00 64 000,00
   Dochody własne jst 64 000,00 0,00 64 000,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 271 408,00 1 271 408,00
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne - etap III 0,00 1 271 408,00 1 271 408,00
   Środki pozyskane z PROW 0,00 1 271 408,00 1 271 408,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 768 376,00 768 376,00
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne - etap III 0,00 768 376,00 768 376,00
   Dochody własne jst 0,00 6 000,00 6 000,00
   Kredyty i pożyczki 0,00 762 376,00 762 376,00

150     Przetwórstwo przemysłowe 10 605,00 0,00 10 605,00 
 15011  Rozwój przedsiębiorczości 10 605,00 0,00 10 605,00

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 605,00 0,00 10 605,00

   Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 10 605,00 0,00 10 605,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 2

   Dochody własne jst 10 605,00 0,00 10 605,00
600     Transport i łączność 1 761 648,00 1 450,00 1 763 098,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 640 000,00 0,00 640 000,00

   Przebudowa i rozbudowa drogi Nr 2616 Wna odcinku Zakrzewo Kopijki - Zakrzewo Zalesie 640 000,00 0,00 640 000,00
   Dochody własne jst 640 000,00 0,00 640 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 1 121 648,00 1 450,00 1 123 098,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 648,00 1 450,00 1 123 098,00
   Przebudowa drogi Gąsiorowo - Pułazie 6 300,00 0,00 6 300,00
   Dochody własne jst 6 300,00 0,00 6 300,00
   Przebudowa drogi gminnej Chmielewo (Rabędy) 187 000,00 0,00 187 000,00
   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00
   Dochodywłasne - inneFOGR 67 000,00 0,00 67 000,00
   Przebudowa drogi gminnej Grabowo-Kietlanka-Świerże Kolonia 19 400,00 0,00 19 400,00
   Dochody własne jst 19 400,00 0,00 19 400,00
   Rozbudowa drogi gminnej Świerże Panki 2 200,00 0,00 2 200,00
   Dochody własne jst 2 200,00 0,00 2 200,00
   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Świerże Kończny-Świerże Zielone-Świerże Panki-Świerże Kiełcze - Etap I 120 000,00 0,00 120 000,00
   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00
   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w części północnej Zarąb Kościelnych 786 748,00 0,00 786 748,00
   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00
   Inne -środki do pozyskania 636 748,00 0,00 636 748,00
   Zakup gruntów na poszerzenie ul. Mokrej w Zarębach Kościelnych 0,00 1 450,00 1 450,00
   Dochody własne jst 0,00 1 450,00 1 450,00

750     Administracja publiczna 325 860,00 0,00 325 860,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 315 000,00 0,00 315 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 0,00 315 000,00
   Termomodernizacja budynku urzędu gminy 315 000,00 0,00 315 000,00
   Dochody własne jst 48 000,00 0,00 48 000,00
   Inne -środki do pozyskania 267 000,00 0,00 267 000,00
 75095  Pozostała działalność 10 860,00 0,00 10 860,00

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 860,00 0,00 10 860,00

   Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającejniwelowanie dwudzielności 10 860,00 0,00 10 860,00



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 3

potencjału województwa
   Dochody własne jst 10 860,00 0,00 10 860,00

801     Oświata i wychowanie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
   Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
   Dochody własne jst 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
   Dochody własne 40 000,00 0,00 40 000,00
   Kredyty i pożyczki- ujęte w budżecie 1 810 000,00 0,00 1 810 000,00
   Inne - środki do pozykania-ujęte w budżecie 150 000,00 0,00 150 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00
   Budowa nowych punktówświetlnych 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00
   Dochody własne jst 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 000,00 0,00 700 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 0,00 700 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00
   Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiejŚwierże Zielone 700 000,00 0,00 700 000,00
   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00
   Inne -środki do pozyskania 500 000,00 0,00 500 000,00

Środki ujęte w budżeciew tym : 3 564 365,00 1 182 858,00 4 747 223,00 
Dochody własne 1 687 365,00 -88 550,00 1 598 815,00
FOGR 67 000,00  67 000,00
PROW  1 271 408,00 1 271 408,00
Kredyty i pożyczki 1 810 000,00  1 810 000,00
FOGR    
Inne - środki do pozyskania 2 985 738,00 -1 581 990,00 1 403 748,00 
Kredyty i pożyczkido pozyskania 954 188,00 - 191 812,00 762 376,00 
Razem 7 504 291,00 - 590 944,00 6 913 347,00 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 4

Objaśnienie zmian w załączniku inwestycyjnym 

do załącznika Nr 8 Uchwały Nr XXXI/182/10Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 20 sierpnia 2010 r. 

Dz.010 rozdział 01010 §6058 

- w zadaniu inwestycyjnym pn: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Zaręby Kościelne- Etap III” – wprowadzono środki z przyznanej pomocy w ramach działania 

„Podstawoweusługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007- 2013 . 

w kwocie1.271.408,00 zł. 

oraz w § 6050 zmniejszono środki własne o kwotę 6.000,00 zł. 

a zwiększono w § 6059 na realizacjew/w inwestycji. 

Dz.600 rozdział 60016 § 6050 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn: „ Zakup gruntów na poszerzenie ulicy Mokrej w 

Zarębach Kościelnych” wprowadzając środki własne w kwocie 1.450,00 zł. 

Dz.900 rozdział 90015 § 6050 

- w zadaniu inwestycyjnym pn: „ Budowa nowych punktów świetlnych” – zmniejszono środki własne o kwotę 
90.000,00 zł. 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/182/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

PLAN LIMITU WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne koszty 
finansowe 

Wydatki 
poniesione 
w latach 

ubiegłych 
rok budżetowy 

2010 
(10+11+12+13) 

dochody 
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

środki 
pochodzące

z innychźróde
ł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

2011 r. 2012 
r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 010 01010 60586059
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ściekówetap - 
IV

2009-
2011 1 724 751,00 31 820,00    

A.
B. 
C.
…

 

A.
B.1 060 
297,00
C.
śr.wł632 
634,00

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

2. 150 15011 6639

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności 
województwa 
mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa 
informacyjnego 
i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy 

2010-
2011 13 440,00  10 605,00 10 605,00  

A.
B. 
C.
…

 

A.
B.
C.
Śr.wł2 
835,00

A.
B.
C.
śr.wł

Samorząd 
Województwa



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 2

o Mazowszu

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi 
Chmielewo - Zawodzie 2011 470 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.470 
000,00 
Śr.wł

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Kępiste 
Borowe-Uscianek Wielki

2011-
2012 698 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B. 
C. 15 
000,00 
śr.wł

A.
B.
C.683 
000,00
śr.wł

Urząd Gminy

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi przez 
wieś Zgleczewo Panieńskie

2009-
2012 182 750,00 86 800,00    

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.
śr.wł

A.
B.
C.95 
950,00
śr.wł

Urząd Gminy

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi 
Kosuty 2012 150 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.
śr.wł

A.
B.
C.150 
000,00
śr.wł

Urząd Gminy

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi 
Zgleczewo Szlacheckie 2012 343 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.
śr.wł

A.
B.
C.343 
000,00
śr.wł

Urząd Gminy

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
Grabowo- Kietlanka - 
Świerże Kolonia

2010-
2011 450 000,00  19 400,00 19 400,00  

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.430 
600,00
śr.wł

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Rawy-
Nienałty Szymany-
Budziszewo

2012 763 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.
śr.wł

A.
B.
C.763 
000,00
śr.wł

Urząd Gminy

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
Chmielewo Parcel 2011 150 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.150 
000,00
śr.wł

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 2011 168 000,00     A.  A. A. Urząd Gminy



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 3

Gąsiorowo (przy stacji 
PKP)

B.
C.
…

B.
C.168 
000,00
śr.wł

B.
C.
śr.wł

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Uścianek 
Wielki-Grabowo

2011-
2012 512 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.250 
000,00
śr.wł

A.
B.
C.262 
000,00
śr.wł

Urząd Gminy

13. 600 60016 6050 Przebudowa 
drogiSkłodyŚrednie 2012 462 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.
śr.wł

A.
B.
C.462 
000,00
śr.wł

Urząd Gminy

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
transportu wiejskiego Nowa 
Złotoria

2011 286 000,00     

A.
B. 
C.
…

 

A.
B.
C.286 
000,00
śr.wł

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

15. 600 60016 6050

Rozbudowa i przebudowa 
drogi gminnej Świerże 
Kończany - Świerże 
Zielone-Świerże Panki -
Świerże Kiełcze- etap I

2009-
2011 2 580 600,00 9 100,00 120 000,00 120 000,00  

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.2 451 
500,00
śr.wł

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

16. 600 60016 6050
Przebudowa drogi we wsi 
Nienałty Szymany 
w kierunku Skłody Stachy

2011 260 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.260 
000,00
śr.wł

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

17. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej 
Świerże Panki

2010-
2011 100 000,00  2 200,00 2 200,00  

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.
śr.wł97 
800,00

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

18. 750 75023 6050 Termomodernizacja 
budynku urządu gminy

2010-
2011 560 000,00  315 000,00 48 000,00  

A.
B.267 000,00
C.
…

 

A.
B.
C.245 
000,00
śr.wł

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

19. 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej 
administracji 
w samorządach 
województwa 

2010-
2012 25 410,00  10 860,00 10 860,00  

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.
śr.wł8 

A.
B.
C.
śr.wł5 

Samorząd 
Województwa



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 4

mazowieckiego 
wspomagającejniwelowanie 
dwudzielności potencjału 
województwa

730,00 820,00

20. 801 80101 6050

Budowa sali sportowej przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Zarębach 
Kościelnych

2009-
2012 3 545 767,00 18 300,00 2 000 000,00 40 000,00 1 810 000,00

A.
B.150 000,00
C.
…

 

A.
B.600 
000,00
C.
Śr.wł 
227 
467,00

A.
B.700 
000,00
C.
Śr.wł

Urząd Gminy

21. 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji 
wraz z nadbudową szkoły 
podstawowej w Zarębach 
Kościelnych

2011 1 600 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.1 600 
000,00
śr.wł

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

22. 900 90015 6050 Budowa nowych punktów 
świetlnych

2009-
2011 220 000,00 24 250,00 100 000,00 100 000,00  

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.95 
750,00
śr.wł

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

23. 900 90015 6050
Wymiana lamp 
w miejscowości Zaręby 
Kościelne

2011-
2012 300 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.150 
000,00
śr.wł

A.
B.
C.150 
000,00
śr.wł

Urząd Gminy

24. 921 92109 6050 Budowa Domu Kultury 
w Zarębach Kościelnych

2011-
2012 5 000 000,00     

A.
B.
C.
…

 

A.
B.
C.2 000 
000,00
śr.wł

A.
B.
C.3 
000 
000,00
śr.wł

Urząd Gminy

25. 921 92109 6050
Remont i rozbudowa 
świetlicy wiejskiej Świerże 
Zielone

2009-
2011 917 600,00 70 654,00 700 000,00 200 000,00  

A.
B. 500 000,00
C.
…

 

A.
B.
C.146 
946,00
śr.wł

A.
B.
C.
śr.wł

Urząd Gminy

Ogółem   21 482 318,00 240 924,00 3 278 065,00 551 065,00 1 810 000,00 

A.
B.917 000,00
C. 
…

0,00 

A.
B.1 660 
297,00
C.8 718 
796,00
śr.wł 

A.
B.700 
000,00
C.5 
908 
950,00

x 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 5

969 
466,,00 

śr.wł 
5 820,
00 

                
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:            
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła              
Śr.wł środki 
własne              

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)            



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXI/182/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
w tym: Planowane wydatki 

2010r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf) 

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7) 

Środki
z budżetu 
krajowego 

Środki
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12) pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: 

x 3 833 815,00 1 502 110,00 2 331 705,00 2 061 249,00 789 841,00 762 376,00   27 465,00 1 271 408,00 1 271 408,00       

 Nazwa 
projektu:

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne - etap III i IV 

  RPOW 01001010§ 
6058, 6059              

                 
Działanie: 321               
Razem 
wydatki:     3 794 965,00 1 463 260,00 2 331 705,00 3 734 011,00 1 402 

306,00 762 376,00   639 930,00 2 331 705,00 2 331 705,00       

2010 r.   2 070 214,00 798 806,00 1 271 408,00 2 039 784,00 768 376,00 762 376,00  6 000,00 1 271 408,00 1 271 408,00    

1.1

2011 r.   1 724 751,00 664 454,00 1 060 297,00 1 694 227,00 633 930,00   633 930,00 1 060 297,00 1 060 297,00    



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 2

                
  

 Nazwa 
projektu:

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 
o Mazowszu 

Program: RPO 15015011§ 
6639              

Priorytet: I               
Działanie: 1.7               
Razem 
wydatki:     13 440,00 13 440,00   10 605,00 10 605,00     10 605,00           

   10 605,00 10 605,00  10 605,00 10 605,00   10 605,00      
2010 r.   2 835,00 2 835,00            

1.2

2011 r.                

  Nazwa 
projektu:

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającejniwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

1.3 Program: RPO 75075095§ 
6639              

 Priorytet: II               
 Działanie: 2.2               

 
Razem 
wydatki 
z tego: 

    25 410,00 25 410,00   10 860,00 10 860,00     10 860,00           

 2010 r.   10 860,00 10 860,00  10 860,00 10 860,00   10 860,00      
 2011 r   8 730,00 8 730,00            
 2012.   5 820,00 5 820,00            

2.
Wydatki 
bieżące 
razem: 

x 87 867,43 9 226,08 78 641,35 87 867,43 9 226,08     9 226,08 78 641,35       78 641,35 

 Nazwa 
projektu:

Szansa 

2.1 Program: PO KL 85385395              
 Priorytet: VII               
 Działanie: 7.1               

  
Razem 
wydatki 
z tego: 

    87 867,43 9 226,08 78 641,35 87 867,43 9 226,08     9 226,08 78 641,35       78 641,35 

 2010 r.   87 867,43 9 226,08 78 641,35 87 867,43 9 226,08   9 226,08 78 641,35    78 641,35



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 3

 2011 r                
 2012.                
  
Ogółem (1+2) x 3 921 682,43 1 511 336,08 2 410 346,35 2 149 116,43 799 067,08 762 376,00   36 691,08 1 350 049,35 1 271 408,00     78 641,35 



Id: ENGML-VITQD-DOBWN-IXJJC-BJFYX. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXI/182/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU 
I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGOP NA 2010 R. 

 
Lp. T R E Ś Ć Klasyfikacja Kwota 

2010 r. 
1. Dochody  10.424.867,35
2. Wydatki  12.926.546,35
3. Wynik budżetu  - 2.501.679,00
 Przychody ogółem  3.242.745,00 
1. Kredyty § 952 1.810.000,00
2. Pożyczki § 952  
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 1.271.408,00
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła(wolne środki) § 955 161.337,00
 Rozchody ogółem:  741.066,00 
1. Spłaty kredytów § 992 741.066,00
2. Spłaty pożyczek § 992  
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych ( obligacje) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  


